
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 квітня 2024 року                                                                № 124

Про затвердження висновку громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті 
Золочівської сільської ради

Керуючись  п.  7  «б» ст.  30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Правилами  обліку  громадян,  що  потребують
поліпшення  житлових  умов  і  надання  їм  жилих  приміщень  в  Україні,
відповідно до  Положення про квартирний облік громадян при виконавчому
комітеті Золочівської сільської ради та Положення про громадську комісію з
житлових  питань  при  виконавчому  комітеті  Золочівської  сільської  ради,
розглянувши  подані  заяви,  матеріали  та  висновки  громадської  комісії  з
житлових питань про взяття на квартирний облік,

виконком  Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити Висновок  громадської комісії  з  житлових питань при
виконавчому комітеті Золочівської сільської ради від 26.04.2024. 

2.  Взяти  на  квартирний  облік  дитину  позбавлену  батьківського
піклування ………. 2006 р.н.

3. Взяти на квартирний облік учасника бойових дій, ВПО …..1991 р.н.
4.  Взяти  на  квартирний  облік  учасника  бойових  дій,  який  має

інвалідність внаслідок війни ……...
5.  Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  начальника

відділу «Служба у справах дітей та сім’ї» Оксану БЕРЛІНУ.

Сільський голова                                   Олександр ЛАЗАРЕНКО


